
 Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2020 года                      28/60

О  внесении  изменений  в  решение
Земского  собрания  Харьковского
сельского поселения  от 25.12.2019г. №
25/56  «О  местном  бюджете
Харьковского  сельского поселения  на
2020  год  и   плановый  период  2021-
2022гг.»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от  6  октября  2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Харьковского
сельского  поселения,  Земское  собрание  Харьковского  сельского  поселения
решило: 

1. Внести  изменения  в  Приложение  4  к  решению  Земского  собрания
Харьковского сельского поселения  от 25.12.2019г. № 25/56 «О местном бюджете
Харьковского   сельского  поселения   на  2020  год  и   плановый  период  2021-
2022гг.» (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в общедоступных местах
согласно  Устава  Харьковского  сельского  поселения  и    разместить  на
официальном  сайте  администрации  Харьковского  сельского  поселения
муниципального  района  «Ровеньский  район»  Белгородской  области
http://harkovskoe.rovenkiadm.ru/

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  главу
Харьковского сельского поселения Мороз Н.А.

                                                                                                                                              

http://harkovskoe.rovenkiadm.ru/


Приложение 4
к решению Земского собрания Харьковского 
сельского поселения от 25.12.2019г. №25/56 

 «О местном бюджете Харьковского 
сельского поселения на 2020 год

 и плановый период 2021 и 2022годов»

Перечень главных администраторов доходов и иных поступлений в  бюджет Харьковского
сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области на

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

Код
админи
страто

ра
дохода 

Код бюджетной
классификации РФ Наименование кода дохода

1 2 3
911 Администрация Харьковского сельского поселения

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области

  911
2 02 16001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджетов муниципальных районов


	О внесении изменений в решение Земского собрания Харьковского сельского поселения от 25.12.2019г. № 25/56 «О местном бюджете Харьковского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.»
	1. Внести изменения в Приложение 4 к решению Земского собрания Харьковского сельского поселения от 25.12.2019г. № 25/56 «О местном бюджете Харьковского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.» (прилагается).
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу Харьковского сельского поселения Мороз Н.А.
	

